Nos casos em que houver exigência de habilitação de qualificação econômico-financeira e qualificação técnica, conforme disposição nos 8.2.1.1.1 itens
, estas deverão ser apresentadas com demais exigências previstas neste item.8.2.1.3 e 8.2.1.4

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 2.900,00

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$2.900,0 (dois mil e novecentos reais). 

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do IFES campus Ibatiba

10.2. A indicação da dotação orçamentária ocorrerá posteriormente, em tempo oportuno, nos termos das legislações